第 33 屆職工聯誼會第 1 次理監事會議會議記錄

時間：中華民國 111年 1月 13日（星期四） 中午 12：00～13：05

地點：學務處二樓會議室

主席：陳如枝

出席：如會議簽到冊

壹、 報告事項：略。

貳、 討論事項：

一、第 33 屆職工聯誼會服務團隊名冊確認，提請 討論。

決議：依提案通過，名單詳如附件一「國立中央大學第 33 屆(111 年)職工聯誼會組織架構及服

務團隊名冊」，並將置於職工會網頁。

二、111 年度擬規劃活動、負責人和成員以及經費預算確認，提請 討論。

決議：依提案通過，詳如附件二「第 33 屆（111 年度）職工聯誼會活動及經費規劃書」，預計

於 110 年 1 月 18 日由職工會主席及活動幹部向人事室提出年度計畫提案說明。

三、中央大學編制外人員健康檢查補助案，提請 討論。

決議：本案擬提請中大學術金會裁示編制外人員健康檢查補助案之對象。

四、有關校內教職員工之團體保險，是否導向行政院人事行政總處公開徵選之「110 年至 112

年『闔家安康』-全國公教員工團體保險」，提請 討論。

決議：依提案，並經在場職工會理監事表決同意，擬依照本校人事室之建議，依 110 年 1 月 22

日教育部轉知之行政院人事行政總處給字第 1100012052 號來函，提供「110 年至 112 年

『闔家安康』-全國公教員工團體保險」資訊，於職工會網頁提供同仁參考運用。該團保只

要提供被保險人身份證明，可解決歷年來學校用印之困擾，詳如附件「行政院人事行政總

處函」及「中國人壽保險股份有限公司方案內容及加入表」。

參、 臨時動議：無。

肆、 散會。